

**MBiler ApS
Adelers Alle 217
4532 Gislinge**

CVR nr. 28671563

(10. regnskabsår)

ÅRSRAPPORT 2015/16

Fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling 10. marts 2017



Morten Bøgh Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Ledelsesberetning	Side	5
Anvendt regnskabspraksis	Side	6
Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016	Side	9
Balance pr. 30. september 2016	Side	10
Noter	Side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet: Mbilers ApS
Adelers Alle 217
4532 Gislinge

Hjemstedskommune: Holbæk

CVR-nr.: 28671563

Telefon: 29 99 15 00

E-mail: salg@mbiler.dk

Regnskabsår: 1.oktober 2015 - 30. september 2016

Dirigent: Morten Bøgh Mortensen

Direktion: Morten Bøgh Mortensen og Paw Nordahl

Revisor: S.W. Revision
Heibergs Have 42
4300 holbæk

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet består af handel med brugte automobiler, mekanikerarbejde samt anden beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et overskud på kr. 566.275, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.712.504, og en negativ egenkapital på kr. 1.315.689.

Selskabets nuværende lånefaciliteter i pengeinstitut er en forudsætning for fortsat drift, og det forventes at disse videreføres uændret i de kommende år. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets bogføring fra oktober 2016 til januar 2017 udviser et overskud på t.kr. 553 før afskrivninger, for hele regnskabsåret 2016/17 er der budgetteret med et overskud på t.kr. 571 før afskrivninger.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	tkr 14/15	
Bruttofortjeneste	<u>2.125.637</u>	<u>1.800</u>
Personaleomkostninger:		
1. Personaleomkostninger m.v.	<u>-1.222.638</u>	<u>-1.221</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.222.638</u>	<u>-1.221</u>
Resultat før afskrivninger	<u>902.999</u>	<u>579</u>
Afskrivninger:		
2. Afskrivninger	<u>-71.339</u>	<u>-73</u>
Afskrivninger i alt	<u>-71.339</u>	<u>-73</u>
Resultat før sekundære poster	<u>831.660</u>	<u>506</u>
Andre driftsindtægter:		
Udlejningsejendommen	<u>35.323</u>	<u>12</u>
Andre driftsindtægter ialt	<u>35.323</u>	<u>12</u>
Resultat før finansielle poster	<u>866.983</u>	<u>518</u>
Finansiering:		
Finansielle indtægter	1.787	2
Finansielle omkostninger	<u>-302.495</u>	<u>-323</u>
Finansiering i alt	<u>-300.708</u>	<u>-321</u>
Resultat før skat	<u>566.275</u>	<u>197</u>
Skatter:		
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets skatter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>566.275</u>	<u>197</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	<u>566.275</u>	<u>195</u>
Disponeret i alt	<u>566.275</u>	<u>195</u>

Balance pr. 30. september 2016

Note		tkr 14/15
	AKTIVER	
	ANLÆGSAKTIVER	
	Materielle anlægsaktiver	
4.	Grunde og bygninger	2.370.141 2.408
5.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.509 78
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.449.650 2.486
	Anlægsaktiver i alt	2.449.650 2.486
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger	
	Varelager biler	961.820 526
	Varelager	53.744 54
	Varebeholdninger i alt	1.015.564 580
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg	213.369 520
6.	Tilgodehavender hos moderselskaber	0 42
	Andre tilgodehavender	1.918 2
	Periodeafgrænsningsposter	12.000 12
	Tilgodehavender i alt	227.287 576
	Likvide midler	20.003 0
	Omsætningsaktiver i alt	1.262.854 1.156
	AKTIVER I ALT	3.712.504 3.642

Balance pr. 30. september 2016

Note		tkr 14/15
	PASSIVER	
	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	250.000 250
7.	Overført resultat	<u>-1.565.689</u> <u>-2.132</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.315.689</u> <u>-1.882</u>
	GÆLD	
	Langfristet gæld	
8.	Realkreditinstitutter	1.516.516 1.549
9.	Kreditinstitutter	<u>1.670.061</u> <u>1.944</u>
	Langfristet gæld i alt	<u>3.186.577</u> <u>3.493</u>
	Kortfristet gæld	
	Kortfristet del af langfristet gæld	308.000 293
	Pengeinstitutter	893.646 819
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.465 575
	Forudfaktureret	0 13
	Anden gæld	<u>403.505</u> <u>331</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>1.841.616</u> <u>2.031</u>
	Gæld og hensættelser i alt	<u>5.028.193</u> <u>5.524</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.712.504</u> <u>3.642</u>
10.	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11.	Eventualposter	

Noter

tkr 14/15

1. Personaleomkostninger m.v.

Lønninger	703.537	673
Lønrefusion	-24.611	-3
Gager	482.575	483
Sociale bidrag	16.503	18
ATP-bidrag	13.464	13
Arbejdskadeforsikringer	20.150	22
Personaleudgifter, øvrige	8.178	6
Kaffe, brød, øl, vand mv.	2.331	2
Arbejdstøj m/moms	511	7
	<u>1.222.638</u>	<u>1.221</u>

2. Afskrivninger

Bygninger	49.602	49
Driftsmidler	21.737	24
	<u>71.339</u>	<u>73</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Grunde og bygninger

Anskaffelsessum primo	2.763.138	2.763
Årets tilgang	11.943	0
Anskaffelsessum ialt ultimo	<u>2.775.081</u>	<u>2.763</u>
Afskrivninger primo	-355.338	-306
Årets afskrivninger	-49.602	-49
Afskrivninger ialt ultimo	<u>-404.940</u>	<u>-355</u>
Bogført værdi ultimo	<u>2.370.141</u>	<u>2.408</u>

Ejendomsværdi 31. oktober 2015 kr. 3.450.000.

Noter

tkr 14/15

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum primo	178.094	160
Årets tilgang	23.304	18
Anskaffelsessum ialt ultimo	201.398	178
Afskrivninger primo	-100.152	-76
Årets afskrivninger	-21.737	-24
Afskrivninger ialt ultimo	-121.889	-100
Bogført værdi ultimo	79.509	78

6. Tilgodehavender hos moderselskaber

Morten Bøgh Holding ApS	23.250	21
Paw Nordahl Holding ApS	23.250	21
	46.500	42
Nedskrivning	-46.500	0
	0	42

7. Overført resultat

Saldo primo	-2.131.964	-2.327
Andel af årets resultat	566.275	195
Saldo ultimo	-1.565.689	-2.132

8. Realkreditinstitutter

DLR kredit opr. kr. 799.000	589.516	622
Totalkredit opr. kr. 960.000	960.000	960
Kortfristet del af langfristet gæld	-33.000	-33
	1.516.516	1.549

Af realkreditgælden forfalder ca. t.kr. 1.380 mere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

9. Kreditinstitutter

Spks. Sj. 9889 188919	138.174	195
Spks. Sj. 9889 207511	1.806.887	2.009
Kortfristet del af langfristet gæld	-275.000	-260
	1.670.061	1.944

Af den langfristede gæld forfalder ca. t.kr. 460 mere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I de faste ejendomme, matr. nr. 35 l og 35 p, Gislinge By, er der tinglyst to pantebreve på kr. 799.000 og kr. 960.000, samt to ejerpantebreve på kr. 500.000 og kr. 250.000, som ligger til sikkerhed for selskabets prioritets- og bankgæld, endvidere har Sparekassen Sjælland et ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med virksomhedspant i virksomheden Mbiler ApS. Herudover har selskabet ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

11. Eventualposter

Ingen.